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АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __.__. 2021  № _____                                                                                                       
О       внесении       изменений   в
 муниципальную        программу  
 «Обеспечение        деятельности 
Администрации муниципального
 образования      «Кардымовский
 район»     Смоленской области»
Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области 
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение деятельности Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» (далее – Программа), утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 28.02.2020г. № 00143.

1.1. В паспорте Программы  позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники             
финансирования        
Программы             
	Общий объем финансирования Программы 124 020 268,28  рублей, в том числе

 - за счет средств бюджета муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области 121 205 421,28   рублей;

- за счет средств областного бюджета 2 696 743,00 рублей;
-за счет средств федерального бюджета – 118 104,00 рублей.

Объем финансирования по годам:

2020 год – 19 773 568,28  рублей, из них:

          средства районного бюджета – 18 986 921,28 руб.,
          средства областного бюджета – 668 543,00  руб.,
          средства федерального бюджета – 118 104,00 руб.
2021 год – 21 125 700,00 рублей, из них:

          средства районного бюджета – 20 443 700,00 руб.,

          средства областного бюджета – 682 000,00 руб.,       2022 год – 21 103 700,00  рублей, из них:

          средства районного бюджета – 20 443 700,00руб.,

          средства областного бюджета – 660 000,00 руб.,

2023 год – 21 129 900,00 рублей, из них:

          средства районного бюджета – 20 443 700,00руб.,

          средства областного бюджета – 686 200,00 руб.,
2024 год – 20 443 700,00 рублей, из них:

          средства районного бюджета – 20 443 700,00руб.,
средства областного бюджета – 0,00 руб.,
2025 год – 20 443 700,00 рублей, из них:

          средства районного бюджета – 20 443 700,00руб.,
          средства областного бюджета – 0,00 рублей.




1.2. Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составит 124 020 268,28  рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области 121 205 421,28 рублей, за счет средств областного бюджета 2 696 743,00   рублей, за счет средств федерального бюджета – 118 104,00 рублей.

По годам объем финансирования будет следующим:

2020 год – 19 773 568,28 рублей, из них:

средства районного бюджета – 18 986 921,28 руб.,
средства областного бюджета – 668 543,00  руб.,
средства федерального бюджета – 118 104,00 руб.

 2021 год – 21 125 700,00 рублей, из них:

средства районного бюджета – 20 443 700,00 руб.,
средства областного бюджета – 682 000,00 руб.,   

2022 год – 21 103 700,00  рублей, из них:

средства районного бюджета – 20 443 700,00руб.,
средства областного бюджета – 660 000,00 руб.,
2023 год – 21 129 900,00 рублей, из них:

средства районного бюджета – 20 443 700,00руб.,
средства областного бюджета – 686 200,00 руб.,
2024 год – 20 443 700,00 рублей, из них:

средства районного бюджета – 20 443 700,00руб.,
средства областного бюджета – 0,00 руб.,
2025 год – 20 443 700,00 рублей, из них:

средства районного бюджета – 20 443 700,00руб.,
средства областного бюджета – 0,00 рублей.

Объемы финансирования мероприятий Программы за счет средств районного бюджета ежегодно подлежат уточнению в установленном порядке при формировании проекта бюджета на соответствующий год».
         1.3. Приложение к Программе «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

         2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в сети «Интернет».

          3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области  (Д.В. Тарасов).
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

	Исполняющий  полномочия Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Д.В. Тарасов



	Отп.: 1 экз – в дело

Исп. Давыдова Вера Петровна
________________________________

Тел. 8 (48167) 4-24-85
	
	Разослать:  – 




Визы:

	Начальник отдела экономики, инвестиций, имущественных отношений Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	А.В. Языкова
	
	
	

	
	
	(подпись)
	
	(дата)

	Начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Т.П. Толмачева
	
	
	

	
	
	(подпись)
	
	(дата)

	
	
	
	
	

	Начальник отдела правовой работы и делопроизводства Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	В.В. Мартынов
	
	
	

	
	
	(подпись)
	
	(дата)

	
	
	
	
	

	Управляющий делами Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Т.М. Агафонова
	
	
	

	
	
	(подпись)
	
	(дата)

	
	
	
	
	


	Приложение 

к постановлению Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от ___.___2021 № ___



	Приложение

к  Программе «Обеспечение деятельности Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области»




ПЕРЕЧЕНЬ

программных мероприятий

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Срок реализации
	Исполнитель
	Объем финансирования (рублей)
	Источник финансирования

	
	
	
	
	всего
	в том числе по годам
	

	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025


	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Задача 1.  «Создание условий для эффективной бесперебойной деятельности   Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области»

	1. 
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	2020-2025 гг.
	Сектор бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	121 205 421,28
	18 986 921,28
	20 443 700,00
	20 443 700,00
	20 444 700,00
	20 443 700,00
	20 443 700,00
	Район
ный бюджет

	2. 
	Расходы на поощрение за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти
	2020 г.


	Сектор бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	118 104,00
	118 104,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Област
ной бюджет

Район
ный бюджет

	Итого:

в том числе:
	121 323 525,28
	19 105 025,28
	20 443 700,00
	20 443 700,00
	20 443 700,00
	20 443 700,00
	20 443 700,00
	

	средства районного  бюджета
	121 205 421,28
	18 986 921,28
	20 443 700,00
	20 443 700,00
	20 443 700,00
	20 443 700,00
	20 443 700,00
	

	средства областного бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	Средства федерального бюджета
	118 104,00
	118 104,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	Задача 2.  «Обеспечение реализации переданных государственных полномочий Смоленской области»

	1.
	Реализация государственных полномочий по созданию административных комиссий в муниципальных районах и городских округах Смоленской области в целях привлечения к административной ответственности
	2020-2025гг.
	Сектор бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	1 349 000,00
	334 800,00
	341 100,00
	330 000,00
	343 100,00
	0,00
	0,00
	Област
ной бюджет

	2.
	Реализация государственных полномочий по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
	2020-2025гг.
	Сектор бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	1 347 743,00
	333 743,00
	340 900,00
	330 000,00
	343 100,00
	0,00
	0,00
	Област
ной бюджет

	Итого:

в том числе:
	2 696 743,00
	668 543,00
	682 000,00
	660 000,00
	686 200,00
	0,00
	0,00
	

	средства районного  бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	средства областного бюджета
	2 696 743,00
	668 543,0,
	682 000,00
	660 000,00
	686 200,00
	0,00
	0,00
	

	Всего по программе:

в том числе:
	124 020 268,28
	19 773 568,28
	21 125 700,00
	21 103 700,00
	21 129 900,00
	20 443 700,00
	20 443 700,00
	

	средства районного бюджета
	121 205 421,28
	18 986 921,28
	20 443 700,00
	20 443 700
	20 443 700,00
	20 443 700,00
	20 443 700,00
	

	средства областного бюджета
средства федерального бюджета
	2 696 743,00

118 104,00
	668 543,00

118 104,00
	682 000,00,00

0,00
	660 000,00

0,00
	686 200,00

0,00
	0,00

0,00
	0,00

0,00
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